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Poniższy dokument zawiera kluczowe informacje o danym produkcie inwestycyjnym. Nie jest to materiał marketingowy. Udzielenie tych informacji jest 
wymagane prawem, aby pomóc w zrozumieniu charakteru tego produktu inwestycyjnego oraz ryzyka, kosztów, potencjalnych zysków i strat z nim 
związanych, a także pomóc w porównaniu go z innymi produktami. 
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Nazwa PRIIP Kontrakt na różnicę (CFD) na główne indeksy, zwany dalej „Produktem” 
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Telefon +357 25 030 046 

Adres twórcy PRIIP Chrysorroiatissis 11, 3032 Limassol, Cypr 

Właściwy organ Cyprus Securities and Exchange Commission (‘CySEC’), 19 Diagorou Str. CY-1097 Nikozja, Cypr 

Numer licencji CySEC twórcy PRIIP  336/17 (Licencja z dnia 11/09/2017) 

Data ostatniej aktualizacji dokumentu 
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Zamierzasz kupić produkt, który jest złożony i może być trudny do zrozumienia.  

 

CO TO ZA PRODUKT? 

TYP 

Pozagiełdowy („OTC”) instrument pochodny typu kontrakt na różnicę („CFD”) na główne indeksy. Produkt ten wykorzystuje mechanizm dźwigni 

finansowej. Produkt ten umożliwia inwestorowi detalicznemu/Tobie spekulowanie na wzrostach i spadkach cen aktywa bazowego. Inwestor detaliczny 

może otworzyć pozycję długą (kupna), jeśli uważa, że cena aktywa bazowego wzrośnie lub pozycję krótką (sprzedaży), jeśli uważa, że cena aktywa 

bazowego spadnie. 

TERMIN 

Ten Produkt nie ma zalecanego okresu utrzymywania, a inwestor detaliczny może zakończyć inwestycję w Produkt w dowolnym momencie. Niniejszy 

Produkt jest kupowany i sprzedawany wedle uznania Klienta. Inwestor może określić odpowiedni okres utrzymywania pozycji w oparciu o swoją 

indywidualną strategię handlową i cele, jednak jego pozycja pozostanie otwarta tylko tak długo jak długo posiada odpowiedni depozyt 

zabezpieczający/fundusze. 

CELE 

Celem tego Produktu jest zapewnienie inwestorom możliwości spekulacji (zazwyczaj w krótkim okresie) na ruchach cen aktywów bazowych. Aktywa 

bazowe tego produktu obejmują następujące indeksy: FTSE 100, CAC 40, DAX 30, DJIA, S&P 500, NASDAQ, NASDAQ 100, Nikkei 225, ASX 200, EUROSTOXX 

50, US500. Pełna lista znajduje się w Dokumencie Specyfikacji Rachunku. 

Ten Produkt jest produktem oferowanym na rynku pozagiełdowym (OTC). Rynek dla większości instrumentów jest otwarty 24 godziny na dobę, 5 dni w 

tygodniu od niedzieli do piątku. Produkt zapewnia pośrednią ekspozycję na aktywa bazowe, ponieważ zawierasz umowę, aby czerpać zyski ze zmiany 

cen, bez posiadania rzeczywistych aktywów, a zysk lub strata zależy od zmiany cen aktywów bazowych, bez posiadania własności lub zaangażowania 

inwestycyjnego w same aktywa bazowe. Wymagany depozyt początkowy dla tego Produktu, oparty na maksymalnej dźwigni 1:20, wynosi 5%.  

Zwrot jest określany według następującego wzoru: 

Dla pozycji długich (kupna): Wielkość transakcji (w jednostkach aktywa bazowego) x [Close Bid (cena sprzedaży na zamknięciu) - Open Ask (cena kupna 
na otwarciu)] = zysk/strata (w jednostkach innego aktywa)  

Dla pozycji krótkich (sprzedaży): Wielkość transakcji (w jednostkach aktywa bazowego) x [Open Bid (cena sprzedaży na otwarciu) - Close Ask (cena kupna 
na zamknięciu)] = zysk/strata (w jednostkach innego aktywa). 

Zysk/strata z zamkniętych pozycji jest następnie przeliczany(a) na walutę bazową konta, jeśli jest inna niż waluta pozycji. Odbywa się to na podstawie 
odpowiedniego kursu Bid/Ask (sprzedaży/kupna) dwóch walut w momencie zamknięcia pozycji. Prosimy również o zapoznanie się z poniższymi sekcjami 
„Jakie jest ryzyko i co mogę otrzymać w zamian?”, „Scenariusze wyników”, „Co się stanie, jeśli Conotoxia Ltd. nie będzie w stanie wypłacić środków?” i 
„Jakie są koszty?” w celu uzyskania dalszych wyjaśnień na temat czynników wpływających na zwrot.  

Ten Produkt, ze względu na swój finansowy charakter, nie ma żadnych celów środowiskowych, społecznych ani związanych z zarządzaniem, a koncepcja 
„zrównoważonej inwestycji” nie ma do niego zastosowania. 

PRZEZNACZONY DLA INWESTORÓW DETALICZNYCH 

Obrót tym Produktem nie będzie odpowiedni dla każdego. Zwykle oczekujemy, że ten Produkt będzie wykorzystywany przez osoby, do których mają 
zastosowanie następujące kryteria: (i) mają akceptowalny poziom wiedzy i/lub doświadczenia, aby zrozumieć charakterystykę kontraktów CFD i ryzyko 
związane z handlem opartym o depozyt zabezpieczający; (ii) akceptują możliwość poniesienia 100% straty tj. wszystkich zainwestowanych środków; (iii) 
mają wysoką tolerancję na ryzyko; (iv) zamierzają handlować kontraktami CFD w jednym lub więcej z następujących celów: spekulacja, inwestycje 
krótkoterminowe (zazwyczaj od kilku tygodni do 1 roku), handel tygodniowy (w ciągu kilku dni do tygodnia), handel intraday (w ciągu dnia), dywersyfikacja 
portfela inwestycyjnego, zabezpieczanie ekspozycji na aktywa bazowe, krótka sprzedaż, kapitalizacja na wydarzeniach rynkowych; oraz (v) chcą 
inwestować w produkty, dla których czynniki zrównoważonego rozwoju (tj. Cele środowiskowe, Społeczne i związane z Zarządzaniem) i/lub 
zrównoważone inwestycje nie mają zastosowania.  

ŚWIADCZENIE UBEZPIECZENIOWE: 

Brak 

 

JAKIE JEST RYZYKO I CO MOGĘ OTRZYMAĆ W ZAMIAN? 

PODSUMOWANIE WSKAŹNIKA RYZYKA 

https://www.cysec.gov.cy/en-GB/entities/investment-firms/cypriot/45024/
https://invest.cinkciarz.pl/files/specyfikacje-rachunku-smart-mt5-klient-detaliczny.pdf


 

 

Podsumowanie wskaźnika ryzyka obrazuje poziomu ryzyka Produktu w porównaniu z innymi Produktami. Pokazuje on, na ile prawdopodobne jest, że 

inwestujący w Produkt straci pieniądze z powodu ruchów na rynkach lub dlatego, że nie będziemy w stanie wypłacić Ci środków. Sklasyfikowaliśmy ten 

Produkt jako 7 na 7, co stanowi najwyższą klasę ryzyka. Oznacza to, że potencjalne straty wynikające z przyszłych wyników tego Produktu są bardzo 

wysokie. 

Należy pamiętać o ryzyku walutowym. Możesz otrzymywać płatności w innej walucie, więc ostateczny zwrot z inwestycji, jaki wystąpi, zależy od kursu 

wymiany między dwiema walutami. Ryzyko to nie jest uwzględnione w powyższym wskaźniku. 

Kontrakty CFD są złożonymi instrumentami i wiążą się z wysokim ryzykiem szybkiej utraty pieniędzy z powodu dźwigni finansowej. Większość rachunków 

inwestorów detalicznych traci pieniądze podczas handlu kontraktami CFD ze Spółką (prosimy o zapoznanie się z naszą stroną internetową, aby uzyskać 

aktualne dane procentowe Rachunków, które odnotowują stratę). Powinieneś rozważyć, czy rozumiesz, jak działają kontrakty CFD i czy możesz sobie 

pozwolić na podjęcie wysokiego ryzyka utraty pieniędzy. Możesz nie być w stanie łatwo zamknąć otwartych pozycji na tym Produkcie lub możesz być 

zmuszony do zamknięcia pozycji po cenie, która znacząco wpływa na zwrot z inwestycji. Kontrakty CFD są produktami OTC i nie mogą być sprzedawane 

na żadnej giełdzie, MTF ani w innym systemie obrotu. Więcej informacji można znaleźć w Polityce Ujawnienia Ryzyka. 

Ten Produkt nie obejmuje żadnej ochrony przed przyszłymi wynikami rynkowymi, więc możesz stracić część lub całość swojej inwestycji. Jeśli nie będziemy 

w stanie wypłacić ci należnej kwoty, możesz stracić całą swoją inwestycję. Możesz jednak skorzystać ze środków ochrony konsumentów (patrz sekcja „Co 

się stanie, jeśli Conotoxia Ltd nie będzie w stanie wypłacić środków?”). Wskaźnik zaprezentowany powyżej nie uwzględnia tej ochrony. 

 
SCENARIUSZE WYNIKÓW 
To, ile uda Ci się zarobić inwestując w Produkt, zależy od przyszłych wyników rynkowych. Rozwój sytuacji rynkowej w przyszłości jest niepewny i nie 
można go dokładnie przewidzieć. 
Poniższa tabela przedstawia potencjalne zyski lub straty w różnych scenariuszach.  
Przedstawione scenariusze są ilustracjami opartymi na wynikach z przeszłości i pewnych założeniach. Rynki mogą w przyszłości rozwijać się zupełnie 
inaczej. Scenariusz warunków skrajnych pokazuje, co można odzyskać w sytuacji wystąpienia skrajnych warunków rynkowych. 
SCENARIUSZE 
Zalecany okres utrzymywania pozycji: Nie dotyczy. Na potrzeby niniejszej prezentacji scenariuszy wyników przyjęto, że okres utrzymywania pozycji 
wynosi 1 dzień. 
Wartość nominalna: €10,000 

  €500 (początkowy depozyt) 
Przy dźwigni 1:20, początkowy wymagany depozyt zabezpieczający dla tego konkretnego Produktu wynosi 5% wartości nominalnej. Zakładamy, że Twoje 
konto handlowe jest denominowane w EUR, kurs US500 wynosi 5615,63 USD, a kurs EURUSD wynosi 1,11606. Scenariusze zakładają również, że nie 
dokonujesz żadnych dalszych wpłat na swoje konto w celu spełnienia wezwań do uzupełnienia depozytu zabezpieczającego. 

  
Scenariusze Przykład: CFD na główne indeksy – indeks S&P 500 przez 1 

dzień 
Jeśli wyjdziesz po 1 dniu 

Minimalny Nie ma minimalnego gwarantowanego zwrotu. Możesz stracić część lub całość swojej inwestycji. 

Warunków skrajnych Co możesz odzyskać po kosztach (742.60) EUR 

Procentowy zwrot z hipotetycznej inwestycji (7.43)% 

Niekorzystny Co możesz odzyskać po kosztach (123.44) EUR 

Procentowy zwrot z hipotetycznej inwestycji (1.23)% 

Umiarkowany Co możesz odzyskać po kosztach 5.87 EUR 

Procentowy zwrot z hipotetycznej inwestycji 0.06% 

Korzystny Co możesz odzyskać po kosztach 126.88 EUR 

Procentowy zwrot z hipotetycznej inwestycji 1.27% 

 
Założenia w odniesieniu do powyższych scenariuszy wyników są następujące: 
Scenariusz warunków skrajnych: Cena sprzedaży gwałtownie spada przez wymagany depozyt zabezpieczający, a pozycja jest zamykana automatycznie 
przez system. 
Niekorzystny scenariusz: Cena sprzedaży spada i zamykasz pozycję. 
Scenariusz umiarkowany: Cena nie zmienia się i zamykasz pozycję. 
Korzystny scenariusz: Cena sprzedaży wzrasta, a Ty zamykasz pozycję.  
Ten scenariusz wyników zakłada, że masz otwartą tylko jedną pozycję i nie uwzględnia ujemnego lub dodatniego skumulowanego salda, które możesz 
mieć, jeśli masz u nas wiele otwartych pozycji. 
Przedstawione dane liczbowe obejmują wszystkie koszty samego Produktu, ale nie obejmują wszystkich kosztów, które możesz zapłacić doradcy lub 
dystrybutorowi. Dane liczbowe nie uwzględniają Twojej indywidualnej sytuacji podatkowej, która również może mieć wpływ na wysokość zwrotu. 
CO SIĘ STANIE, JEŚLI CONOTOXIA LTD. NIE BĘDZIE W STANIE WYPŁACIĆ ŚRODKÓW? 
W przypadku, gdy Spółka stanie się niewypłacalna i nie będzie w stanie wypłacić środków inwestorom, klienci detaliczni mogą być uprawnieni do ubiegania 
się o odszkodowanie w wysokości do 20 000 EUR za pośrednictwem Funduszu Rekompensat dla Inwestorów utworzonego przez CySEC. Więcej informacji 
na temat Funduszu Rekompensat dla Inwestorów można znaleźć tutaj. 
JAKIE SĄ KOSZTY? 
Osoba sprzedająca Produkt lub doradzająca w zakresie tego Produktu może pobrać opłatę, z zastrzeżeniem dodatkowych kosztów. W takim przypadku 
osoba ta przekaże informacje o odpowiednich opłatach i przedstawi wpływ odpowiednich opłat na inwestycję w czasie. 
Koszty w czasie 

https://invest.cinkciarz.pl/
https://invest.cinkciarz.pl/files/polityka-ujawnienia-ryzyka.pdf
https://invest.cinkciarz.pl/files/fundusz-rekompensat-dla-inwestorow.pdf


 

Tabele przedstawiają kwoty pobierane z inwestycji w celu pokrycia różnych rodzajów kosztów. Kwoty te zależą od kwoty inwestycji, okresu utrzymywania 
Produktu i jego wyników. Przedstawione kwoty są ilustracjami opartymi na przykładowej kwocie inwestycji i różnych możliwych okresach inwestycji. Więcej 
informacji można znaleźć w naszym dokumencie dotyczącym kosztów i opłat, który można znaleźć tutaj. 
Założyliśmy, że (i) Produkt działa tak, jak pokazano w scenariuszu umiarkowanym oraz (ii) zainwestowano hipotetyczną kwotę 10 000 EUR. 
 
 

Nominalna kwota inwestycji: €10.000 Jeśli wyjdziesz po 1 dniu 

Całkowite koszty (3.85) EUR 

Wpływ kosztów* (0.04) % 

*Ilustruje to, w jaki sposób koszty zmniejszają zwrot w zakładanym okresie utrzymywania i umiarkowanym scenariuszu zwrotu. Na przykład pokazuje, 
że jeśli wyjdziesz z inwestycji po 1 dniu, przewidywany średni zwrot wyniesie 0,06% przed kosztami i 0,02% po kosztach. 
Ilustruje to wpływ kosztów w okresie posiadania krótszym niż jeden dzień. Tego odsetka nie można bezpośrednio porównać z danymi dotyczącymi 
wpływu kosztów podanymi dla innych PRIIP. 

 

Struktura kosztów 
 

Jednorazowe koszty przy wejściu lub wyjściu Wpływ kosztów, gdy 
wyjdziesz po 1 dniu 

 
 
 
 

Koszty wejścia 

Spread: Spread to różnica między ceną kupna (offer) i sprzedaży (bid), którą podajemy. Spread jest już 
uwzględniony w podanej cenie. Metodologia obliczeń jest następująca: 
Wielkość kontraktu * Loty * Opłata za spread. Spread składa się z (0,01)% kwoty, którą wpłacasz przy wejściu 
w tę inwestycję. 

(1.07) EUR 
 

 
Koszty wyjścia  

Nie ma żadnych kosztów wyjścia dla tego Produktu. N/A 

Koszty bieżące 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

Opłaty za 
zarządzanie i 
inne koszty 

administracyjne 
lub operacyjne 

Punkty swapowe: Jeśli utrzymujesz pozycję otwartą przez noc (po określonym czasie granicznym), premia 
overnight jest odejmowana lub dodawana do Twojego konta. Ujemna to odjęcie, dodatnia to dodatek. Swap 
składa się z (10,00)% wartości długiej inwestycji i (2,00%) krótkiej inwestycji. Swapy overnight dla Produktu 
są obliczane w następujący sposób: Wielkość transakcji x Cena środkowa zamknięcia x Dzienna (kupna lub 
sprzedaży) Opłata Overnight % (zmienna stawka z platformy). 

Krótka 
(2.78) EUR 

(0.03)% 
 

Długa 
(0.56) EUR 
(0.01)% 

Opłata za brak aktywności / uśpienie: Nieaktywne rachunki podlegają miesięcznej opłacie w wysokości 10 
EUR za rachunek po jednym (1) roku braku aktywności. Opłata jest związana z 
utrzymaniem/administrowaniem takimi nieaktywnymi kontami. Więcej informacji można znaleźć w 
dokumencie Koszty i opłaty. 

10 EUR 
 

Koszty 
transakcyjne 

W przypadku tego Produktu nie występują koszty transakcyjne. 
N/A 

Koszty incydentalne ponoszone w określonych warunkach 

 

 
Opłata od 
wyniku 

W przypadku tego Produktu nie występuje opłata od wyniku. N/A 

 
Powyższe ilustruje koszty w odniesieniu do hipotetycznej wartości Produktu. Należy pamiętać, że powyższa tabela nie obejmuje żadnych obciążeń 
podatkowych, które mogą również wpłynąć na kwotę zwrotu.  
 
JAK DŁUGO POWINIENEM UTRZYMYWAĆ PRODUKT I CZY MOGĘ WYPŁACIĆ PIENIĄDZE WCZEŚNIEJ? 
Zalecany okres utrzymywania: Brak 
Nie ma zalecanego ani minimalnego okresu utrzymywania. Powinieneś monitorować produkt, aby określić, kiedy jest odpowiedni czas na zamknięcie 
pozycji, co można zrobić w dowolnym momencie w godzinach rynkowych. Wcześniejsze zamknięcie może nastąpić w przypadku, gdy na koncie użytkownika 
nie ma wystarczających środków na pokrycie wymaganego depozytu zabezpieczającego dla otwartych pozycji lub jeśli Conotoxia Ltd z innych powodów 
zdecyduje się zaprzestać oferowania tego Produktu lub jeśli Conotoxia Ltd stanie się niewypłacalna. 
JAK MOGĘ ZŁOŻYĆ REKLAMACJĘ? 
Klient może złożyć oficjalną reklamację do Spółki, wypełniając formularz reklamacji klienta („Formularz Reklamacji Klienta”) zawarty w Polityce 
Rozpatrywania Reklamacji zgodnie z Załącznikiem 1. Klient powinien przesłać formularz reklamacji pocztą elektroniczną na adres 
compliance@cy.conotoxia.com (lub dla klientów oddziału w Polsce: poland@cy.conotoxia.com) lub listownie na adres Chrysorroiatissis 11, 3032 Limassol, 
Cypr lub (dla klientów polskich) adres korespondencyjny oddziału w Polsce: Al. Jerozolimskie 123A/24 Piętro, 02-017 Warszawa, Poland (z dopiskiem: 
Compliance Officer)  
W przypadku niezadowolenia z wyniku rozpatrzenia reklamacji przez Spółkę, klient może skierować reklamację do Rzecznika Finansowego Republiki 
Cypryjskiej lub Cypryjskiej Komisji Papierów Wartościowych i Giełd. Ponadto, klienci Oddziału Spółki w Polsce mogą skierować swoją reklamację do 
Rzecznika Finansowego w Polsce.   
INNE ISTOTNE INFORMACJE 
Szczegółowe informacje na temat tego Produktu znajdują się w Dokumencie Specyfikacji Rachunku (np. godziny handlu, spread, prowizje, obliczenia, 
dźwignia finansowa itp.) zamieszczonym na stronie internetowej. Użytkownik powinien upewnić się, że zapoznał się z Regulaminem Świadczenia Usług 
Maklerskich, Skrótem Polityki Najkorzystniejszej Realizacji Zleceń, Ostrzeżeniem o ryzyku oraz innymi Politykami i dokumentami informacyjnymi 
zamieszczonymi w sekcji prawnej naszej strony internetowej. Przedmiotowe informacje są również dostępne na żądanie. 

https://invest.cinkciarz.pl/files/koszty-i-oplaty.pdf
https://invest.cinkciarz.pl/files/koszty-i-oplaty.pdf
https://invest.cinkciarz.pl/files/polityka-rozpatrywania-reklamacji.pdf
https://invest.cinkciarz.pl/files/polityka-rozpatrywania-reklamacji.pdf
mailto:poland@cy.conotoxia.com
https://www.financialombudsman.gov.cy/forc/forc.nsf/index_en/index_en?OpenDocument
https://www.financialombudsman.gov.cy/forc/forc.nsf/index_en/index_en?OpenDocument
https://www.cysec.gov.cy/en-gb/home/
https://rf.gov.pl/
https://invest.cinkciarz.pl/files/specyfikacje-rachunku-smart-mt5-klient-detaliczny.pdf
https://invest.cinkciarz.pl/regulacje/oficjalne-dokumenty
https://invest.cinkciarz.pl/regulacje/oficjalne-dokumenty

